
 

 
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 

w dniu 12 lutego 2024 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.30  otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 

bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

4) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu 

5)  Jarosław Schulz - Członek Zarządu 

 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

3) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 

 

1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Informacja Starosty Nakielskiego w sprawie podjętych działań dotyczących przejęcia przez Powiat Nakielski szkół 

ponadpodstawowych prowadzonych dotychczas przez Gminę Kcynia (kontynuacja sprawy z posiedzenia z dnia 31.01.2024 r.). 
6. Decyzja Starosty Nakielskiego nr SWG.683.3.2023.VM z 23 stycznia 2024 r. wydana w ramach toczącego się postępowania w 

sprawie ustalenia wysokości odszkodowania (kontynuacja sprawy  
z posiedzenia z dnia 31.01.2024 r.). 

7. Informacja dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami dotycząca projektu podziału działki nr 43/10 obręb 
Żurczyn. 

8. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie w sprawie zmiany decyzji  
o trwałym zarządzie nieruchomości w zakresie przejęcia odpowiedzialności za podjazd dla osób niepełnosprawnych oraz teren 
planowanej budowy sali gimnastycznej przez Zespół Szkół Specjalnych.  

9. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie odpowiednich zadań samorządowych 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego  
w rejonie ul. Wspólnej w Nakle nad Notecią (kontynuacja sprawy z posiedzenia z dnia 31.01.2024 r.). 

10. Wniosek dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa w sprawie podjęcia decyzji dotyczącej zamówienia publicznego na 
opracowanie dokumentacji technicznej adaptacji poddasza budynku szkoły na cele dydaktyczne I Liceum Ogólnokształcącego w 
Szubinie, przy ulicy Kcyńskiej 1. 



11. Wniosek Prezesa Zarządu Nakielskiego Klubu Abstynenta w sprawie użyczenia terenu Przystani Powiat Nakielski  oraz 
bezpłatnego udostępnienia kajaków na Integracyjny Piknik Rodzinny pt. „Trzeźwi ciałem i duchem” – III edycja. 

12. Wniosek kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego w sprawie uruchomienia pracy referatu w trybie 
całodobowym. 

13. Oferta na realizację zadania publicznego pt. „ Stworzenie zaplecza technicznego dla organizowanych lub współorganizowanie 
własnych lub zleconych zawodów i imprez sportowych”. 

14. Skierowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi nr 
1907C relacji Mrocza-Ostrowo” do zaopiniowania do zarządów sąsiednich powiatów, zarządu województwa oraz Burmistrza 
Miasta i Gminy Mrocza. 

15. Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Informacja Kierownika Powiatowego Biura ARiMR w Nakle nad Notecią o stanie realizacji 
zadań jednostki”. 

16. Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Informacja Prezesa Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej oraz Przewodniczącego 
Powiatowej Izby Rolniczej w Nakle nad Notecią o sytuacji rolnictwa w powiecie nakielskim i w województwie kujawsko-
pomorskim”. 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  

dla osób przewlekle somatycznie chorych w Nakle nad Notecią.  
19. Podjęcie uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów w czasie ich 

nieobecności w szkołach, zespołach szkół oraz placówkach oświatowych, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora. 
20. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie do 

składania oświadczeń woli i podpisania umowy finansowej w imieniu powiatu nakielskiego w programie Erasmus+. 
21. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady LXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
22. Podjęcie uchwały w sprawie oceny wniosków o dotacje spółek wodnych oraz przyznania spółkom wodnym dotacji celowych z 

budżetu Powiatu Nakielskiego. 
23. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Szubinie oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej. 
24. Wolne wnioski. 
25. Zakończenie posiedzenia. 

 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia. 
 
Ad.5/ Informacja Starosty Nakielskiego w sprawie podjętych działań dotyczących przejęcia przez Powiat Nakielski szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych dotychczas przez Gminę Kcynia (kontynuacja sprawy z posiedzenia z dnia 31.01.2024 r.). 

Starosta Nakielski poinformował, że w ubiegłym tygodniu odbyło się spotkanie z Burmistrzem Kcyni , Przewodniczącym Rady Miejskiej w 

Kcyni przy współudziale Starosty, Wicestarosty Nakielskiego i Dyrektorów wydziału edukacji obydwu samorządów. Burmistrz Kcyn i 

poinformował, ze obecnie jest ok. 230 uczniów. Zaznaczył, że musi zostać ogłoszony konkurs na dyrektora szkoły, ponieważ upływa termin 

kadencji obecnego dyrektora. Ponadto również poruszono sprawę przejęcia przez Powiat Nakielski  budynku szkoły wraz z ruchomościami. 

Starosta zaznaczył, że na spotkaniu wyznaczono wstępnie termin  przejęcia przez Powiat Nakielski szkół  tj. z dniem 1 września 2024 roku. 

Ponadto Starosta Nakielski poinformował, że wystąpił do Burmistrza o wycofanie not obciążeniowych i wycofanie pozwu. Burmistrz Kcyni 

poinformował, że w tej sprawie spotka się z RIO w Bydgoszczy w celu omówienia tego zagadnienia. Po otrzymaniu odpowiedzi z RIO 

przekaże informacje Staroście Nakielskiemu. 

Zarząd Powiatu zdecydował jednogłośnie wyznaczyć zespół roboczy do przygotowania projektu porozumienia z gminą Kcynia w sprawie 

przejęcia przez Powiat Nakielskie szkół ponadpodstawowych prowadzonych dotychczas przez Gminę Kcynia w osobach  tj; 

Wicestarosta Nakielski, dyrektor wydziału edukacji, pracownik wydziału edukacji, pracownik wydziału geodezji wyznaczony przez dyrektora 

wydziału geodezji, dyrektor wydział finansowego.  

Ad.6/ Decyzja Starosty Nakielskiego nr SWG.683.3.2023.VM z 23 stycznia 2024 r. wydana w ramach toczącego się postępowania w sprawie 

ustalenia wysokości odszkodowania (kontynuacja sprawy z posiedzenia z dnia 31.01.2024 r.). 

Zarząd Powiatu zdecydował, że zostanie wypłacone odszkodowanie Nadleśnictwu Bydgoszcz. Jednocześnie Zarząd Powiatu  zdecydował, 

aby ZDP w Nakle wystąpił do Nadleśnictwa Bydgoszcz  o zrzeczenie się odszkodowania na rzecz Powiatu. 



 

Nadleśnictwo Bydgoszcz zawarło porozumienie w którym zobowiązało się do partycypacji w kosztach budowy drogi do kwoty około 1 mln 

zł. Obecnie porozumienie wygasło i należy podjąć działania zmierzające do podpisania  aneksu do porozumienia w którym byłby zapis, że 

Nadleśnictwo Bydgoszcz zrzeka się odszkodowania na poczet partycypacji  w budowie  przedmiotowej drogi. 

Ad.7/ Informacja dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami dotycząca projektu podziału działki nr 43/10 obręb Żurczyn. 

Zarząd Powiatu przyjął ww. informację. 

Ad.8/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie w sprawie zmiany decyzji  

o trwałym zarządzie nieruchomości w zakresie przejęcia odpowiedzialności za podjazd dla osób niepełnosprawnych oraz teren planowanej 

budowy sali gimnastycznej przez Zespół Szkół Specjalnych.  

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycje dyrektora wydziału geodezji w piśmie z dnia 05.02.24r Nr SWG.6844.2.2024.PW. 

Ad.9/ Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia w zakresie odpowiednich zadań samorządowych 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. Wspólnej w Nakle nad Notecią (kontynuacja sprawy 

z posiedzenia z dnia 31.01.2024 r.). 

Zarząd Powiatu, na wniosek mieszkańca Nakła, skierowany do Starosty Nakielskiego,  zdecydował zgłosić wniosek do Burmistrza Miasta i 

Gminy Nakło do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. Wspólnej w Nakle nad 

Notecią. 

Zarząd Powiatu wnioskuje o utrzymanie zapisu zaproponowanego w pierwotnym projekcie uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  

w § 6 ust 8 pkt 2c, skierowanym do Zarządu Powiatu o uzgodnienie w sierpniu 2023 r. o następującej treści: ,, dla przebudowy, rozbudowy, 

nadbudowy i remontów istniejącego budynku dopuszcza się realizację połaci dachowych z uwzględnieniem dotychczasowej kolorystyki , 

pokrycia dachu  oraz kąt nachylenia połaci dachowych z tolerancją do ±10º ” 
. 

 

Ad.10/ Wniosek dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa w sprawie podjęcia decyzji dotyczącej zamówienia publicznego na 

opracowanie dokumentacji technicznej adaptacji poddasza budynku szkoły na cele dydaktyczne I Liceum Ogólnokształcącego w Szubinie, 

przy ulicy Kcyńskiej 1. 

Zarząd powiatu zapoznał się z ww. informacją. 

Ad.11/ Wniosek Prezesa Zarządu Nakielskiego Klubu Abstynenta w sprawie użyczenia terenu Przystani Powiat Nakielski  oraz bezpłatnego 

udostępnienia kajaków na Integracyjny Piknik Rodzinny pt. „Trzeźwi ciałem i duchem” – III edycja. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na użyczenia terenu Przystani Powiat Nakielski  oraz bezpłatne udostępnieni10 szt  kajaków na Integracyjny 

Piknik Rodzinny pt. „Trzeźwi ciałem i duchem” – III edycja. jednocześnie zarząd powiatu zdecydował, aby wnioskodawca na własną 

odpowiedzialność dysponował użyczonym sprzętem i koordynował jego udostępnianie dla uczestników eventu. 

Ad.12/ Wniosek kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego w sprawie uruchomienia pracy referatu w tryb ie 

całodobowym. 

Zarząd Powiatu zobowiązał kierownika do przygotowania  dwóch pism tj: 

• Do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z informacją, że Powiat Nakielski wdraża w życie procedury postępowania w przypadku 

przekazywania sygnałów odbieranych przez siec radiowa ODN uwzględniając działania zgodne z Standardową Procedurą 

Postępowania SPO-13 zawarta w Krajowym Planie Zarządzania Kryzysowego  i oczekuje na dotacje Wojewody na ten cel. 



• Do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów i Posłów  z województwa kuj-pom będących w składzie komisji sejmowej zajmującej się 

przedmiotowa ustawą  o przyspieszenie prac legislacyjnych  w  przedmiotowym zakresie. 

•  

Ad.13/ Oferta na realizację zadania publicznego pt. „ Stworzenie zaplecza technicznego dla organizowanych lub współorganizowanie 

własnych lub zleconych zawodów i imprez sportowych”. 

Zarząd Powiatu zdecydował wyasygnować kwotę 6 tys. zł na realizację zadania publicznego pt. „ Stworzenie zaplecza technicznego dla 

organizowanych lub współorganizowanie własnych lub zleconych zawodów i imprez sportowych” w trybie art. 19a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie- z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

 

Ad.14/ Skierowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi nr 1907C 
relacji Mrocza-Ostrowo” do zaopiniowania do zarządów sąsiednich powiatów, zarządu województwa oraz Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował ww. projekt uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
części drogi nr 1907C relacji Mrocza-Ostrowo” do zaopiniowania do zarządów sąsiednich powiatów, zarządu województwa oraz Burmistrza 
Miasta i Gminy Mrocza. 
 
Ad.15/ Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Informacja Kierownika Powiatowego Biura ARiMR w Nakle nad Notecią o stanie real izacji 
zadań jednostki”. 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował ww. materiał i skierował go pod obrady najbliższej sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
 
Ad.16/ Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Informacja Prezesa Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej oraz Przewodniczącego Powiatowej 
Izby Rolniczej w Nakle nad Notecią o sytuacji rolnictwa w powiecie nakielskim i w województwie kujawsko-pomorskim”. 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował ww. materiał i skierował go pod obrady najbliższej sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
 
Ad.17/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.18/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  
dla osób przewlekle somatycznie chorych w Nakle nad Notecią.  
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.19/ Podjęcie uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów w czasie ich nieobecności 
w szkołach, zespołach szkół oraz placówkach oświatowych, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.20/ Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie do 
składania oświadczeń woli i podpisania umowy finansowej w imieniu powiatu nakielskiego w programie Erasmus+. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.21/ Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady LXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie skierował pod obrady LXI sesji Rady Powiatu projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków, 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość  i warunki wypłacania nagród. 
 
 
Ad.22/ Podjęcie uchwały w sprawie oceny wniosków o dotacje spółek wodnych oraz przyznania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu 
Powiatu Nakielskiego. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.23/ Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych w Szubinie oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej. 



 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.24/ Wolne wnioski- nie zgłoszono. 
 
Ad.25/ Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu 
Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                         Jarosław Schulz-       ……………………………………….. 
 

 
 
 
 
 
 
 


